[image: image1.png]

администрация ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22
	декабря 2009 года
	№
	79

	х. Грушевка

	О внесении   изменений  в постановление
Администрации        Грушево-Дубовского
сельского поселения от 17.11.2009 г. № 74

Руководствуясь статьёй 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 27.11.2009 г. № 14/1 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам Ростовской области от 15.10.2009 г. № 12/4 «Об установлении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса на 2010 год» и решением тарифной комиссии Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения  от 17.12.2009 г. № 03,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 17.11.2009 г. № 74 «Об установлении тарифов для населения на коммунальные услуги на 2010 год» следующие изменения:

1.1.  В п. 1 цифры «39,74» заменить цифрами «42,52».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушево-Дубовского
сельского              поселения                                                     С. Л. Сягайло
Верно:

Специалист 1 категории                                                              Е. И.  Золотова

PAGE

_1102241401.bin